ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

J\b 5/103_5

интерактивную
возрасте 16-35

и.В. Голактионова

и.А. Козлова

(СМОЛЕНСКИЙ РДЙОН> СМОЛЕНСКОЙ ОВЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

6 апреля 202l года
город Смоленск

Об интерактивной онлайн-викторине
кО выборах хочу все знать>

В соответствии с подпунктом ((в) пункта 9 статьп 26 Федерального закона
от 12 июня 2002 года Ns б7-ФЗ <<об основных гарантиях избирательных прав и
права на rIастие в референдуме граждан Российской Федерации>>, Планом
мероприятий по Обу^rению организаторов выборов и иных у{астниковизбирательного процесса, повышению .rрч"о"оЙ культуры избирателей
в СмолеНскоЙ областИ на2021 год, утвержденным постановrr.""Ъ* избираiельной
комиссии Смоленской области от 2| января 202L года J\b 19I/|267-6,
территоРиЕlпьн€Ш избирательн€Ш комиссия муниципutльного образования
<<Смоленский райою> Смоленской области

постановляет:

1. Провести с 20 апреля 2021 года по 16 мая 202I года
онлайн-викторину <<о выборах хочу все знать> среди молодежи в
лет.

2. Утвердить: Положение об интерактивной онлайн-викторине <<О выборах
хочУ все знатЬ) среди молодежи в возрасте 16-35 лет (Приложение 1);

состав Конкурсной комиссии по подведению итогов интернет - викторины
кО выборах хочу все знать) среди молодежи в возрасте 1б-35 леi (Приложенiе2).

3. Направить настоящее постановление мБук <<Смоленская МЦБс) Мо
Смоленский райою> Смоленской области.

4. Контроль, за выполнением настоящего постановления возложить на
секретаря территориальной избирателъной комиссии муницип€tльного
образования <<Смоленский райою> Смоленской области И.А. Козлову.

Председатель терр
избирательной

Секретарь терр
избирателъной